UBND THỊ XÃ MỸ HÀO

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /VHTT

V/v thực hiện Thông báo kết luận của

Chủ tịch UBND thị xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Thông báo số 511/TB-UBND ngày 04/10/2024 của UBND thị

xã về kết luận của Chủ tịch UBND thị xã tại cuộc họp giao ban thành viên

UBND thị xã quý III năm 2024; Thông báo số 524/TB-UBND ngày 14/10/2024

của UBND thị xã về kết luận của Chủ tịch UBND thị xã tại cuộc họp Lãnh đạo

UBND thị xã ngày 09/10/2024; Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã trân trọng đề

nghị UBND các xã, phường thực hiện tốt nội dung sau:

1. Tăng cường công tác tuyên truyền và tổ chức các hoạt động văn hóa,

thể dục, thể thao chào mừng các ngày kỷ niệm, ngày lễ lớn của đất nước, của địa

phương; tăng cường công tác quản lý nhà nước hoạt động, kinh doanh văn hóa,

hoạt động tại các di tích; xử lý nghiêm các trường hợp quảng cáo không đúng

quy định.

2. Tiếp tục làm tốt công tác thông tin tuyên truyền; đổi mới nội dung,

phương pháp, chủ động, kịp thời đăng tải tin bài trên Cổng/Trang Thông tin điện

tử; bổ sung chuyên trang, chuyên mục về chuyển đổi số, về cải cách hành chính

trên Trang Thông tin điện tử các xã, phường.

Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã trân trọng đề nghị UBND các xã,

phường quan tâm, phối hợp, chỉ đạo, triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Mạnh Tài

		2024-10-14T15:31:01+0700

		2024-10-14T15:53:03+0700

		2024-10-14T15:53:03+0700

		2024-10-14T15:53:03+0700

		2024-10-14T15:55:40+0700